Redemptoris  nostri  Jesu  Christialienafiat,  atque  in 
extremoexaminedistrictre  ultionisuhjaceat.  Ameu, 
amen,  amen. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiae  episcopus  suh- 
scripsi. 

Ego  \lhericus  Ostiensis  episcopus  subscripsi. 
Ego  VmarusTusciilanusepiscopussubscripsi. 
Ego  Guido  presbyt.  cardinalis  tit.  S.  Chrysogoni 

Mibs. 

Eso  Humbaldus  presb.  cart.  tit.  SS.  Joannis  et 
Pauli  suhs. 

>  Gillibertus  presb.  cart.  tit.  S.  Marci  subs. 
>  Guido  presb.  cart.  tit.  SS.  Laurentii  et  Da- 

masi  suhs. 

Ego  Julius  presb.  cart.  tit.  S.  Marcelli  subscrip. 
Ego  Jordamio  presb.  cart.  tit.  S.  Susannaesubsc. 
Ego  Odo  diac.  card.  S.  Gregorii  ad  Velum  Au- 

reum  subs. 

Ego  Octavianus  card.  diac.  S.  Nicolai  iu  Carcere 
rulliano  subs. 

Ego  Joannes  S.  Adriani  diac.  card.  S.  Mariae  No- 
vae  subs. 

Ego  Guido  diaconus  cardinalis  S.  Marios  in  Por- 
icu  subs. 

>  Jacinthus  diac.  cardinalis  S.  Mariae  in  Cos- 
uedin  suhsc. 

Datum  Parisiis  per  manum  Hugonis  preshyteri 
«ardinalis  agentis  vicem  domni  Guidonis  S.  Roma- 
<e  Ecclesiee  diaconi  etcardinalis  et  cancell.,  Non. 
laii,  iudict.  x,  Incarnationis  Doininicae  anno  1147, 
ontiiicatus  verodomni  Eugenii  lli  papae  anno  m. 

CLXXV. 

;rivUerjiumpromonasterioS.LaurenliiLeodicensis. 
(Anno  1147,  Maii  11.) 

IMviukn.,  Ampl.  Cotlect.,  IV,  1177.] 

earumredditibusbabeant  undevivant,vMelicetol>la- 
tiones  missarum  et  soiemniumetquotidianarum,  et 
de  visitationibus  inlirmorum,  el  de  sepulturis  et 
agendismortuorum.  Deannonaquoque  in  ecclesiis 

matricibus,  qua  alias  sub  se  hahent  ecclesias  xxiv 
modios  annoiife,  in  ecclesiis  aliis  quae  per  se  sunt, 

modiosduodecim.  Nemini  igitur  liceatileincepsbe- 
neficia  dla  aliis  conferre  personis,   sed  monachis 
maneanl  quihuscollala  sunt,  salvo  synodali  jure  et 
ohedientia  Leodiensis  episcopi. 

Datum  Parisius,  v  Idus  Maii. 

CLXXVI-VIL 

Bullain  grat  iamGall  heriabbatis  S  .Marise  de  Capel- 
la  ad  Plancas. 

B  (Anno  1147,  Maii  15.) 
[Gall.  Chr.  nov.,  XII,  267.] 

Eugemus  episcopus.servus  servorum  Dei,  dilecto 

iilio  Galthero  abhati  S.  Marius  de  Capella  ad  Plan- 
cas,  ejusquefratribus,  etc. 

Dilecti  iu  Domino  filii,  vestris  justis  supplica- 
tionibus  clemeuter  annuimus,  et  pra^fatam  eccle- 
siam  in  qua  divino  estis  mancipati  obsequio,  sub 

B.  Petri  et  nostra  protectione  suscipimus,  et  prae- 
seutis  scripti  privilegio  communimus;  statuentes 

ut  quascunque  possessiones,  quaecunque  bona  im- 
praesentiarum  juste  et  canonice  possidetis,  aut 
in  futurum  concessione  pontificum,  largitione 

regum  vel  principum,  oblatione  hdelium,seu  aliis 
justis  modis  Deo  propitio  poteritis  adipisci,  firma 

q  vobis  vestrisque  successoribus  et  illihata  perma- 
neant;inquibus  haec  propriisduximusexprimenda 

vocabulis.  Territorium  in  quo  ipsa  ecclesia  con- 
structa  est,  datum  a  Simone  domino  Belfortensi 

et  Emelina  matre  ejus,  cumusuaria  totiusnemoris 
usque  ad  castrum  Merchericurte,  cum  appendiciis 
suis ;  terramque  quae  circa  ipsarn  curtem  est 
ex  dono  Radulfi  de  S.  Margareta;  molendinum 

de  Suzanno  monte  cum  terra  quae  molendino  adja- 
cet:  similiter  ex  dono  praedicti  Radulti  fratribus 
suis  concedentibus,  et  dominis  de  quorum  feodo 
erat,  comite  videlicetTheobaldo,  yEgidiocum  fratre 
sr.o  Lehaldo  et  Macario  de  Magnicurte.  Curtem 
sauctae  Petronillae  cum  appendiciis  suis,  terram  de 

ibnius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto      Altignis,  novam  domum  quae  sita  est  super  Maxen- 
■  i\oabbatiS.LaurentiiinLeodioS.et  A.B.  d  nam-  Tertiam  partem  decimae  de  Villa  S.  Audoeni, 

B  a  fratribus  nostris  episcopis  pro  Ecclesiarum 
.uiete  raliouahiii  providentia  statuta  sunt,  in  sua 
.jlumiH  >Ul»iliial.elirtnare,nepravorunihominum 
deantin  posterum  refragatione  turbari.  Ideoque 
msti.  itionem,  quaa  de  parochialihus  ecclesiis  ve- 
omonasleriocollatis  etdebeneficiis  sacerdotum 
em  ecclesiis  servientium  a  venerahili  fratre  no- 

•o  llenrico  Leodiensi  episcopo  rationabili  provi- 
Qtia  facta  est  et  scripto  suo  iirmala,  sedis  apo- 
licaeauctoritate  firmamus  et  ralam  manere  cen- 
us :  videlicet  ne  de  cfetero  ecclesiaa  parochiales 

!  monasteriocollataesunt,  inususccdant 
orum,  sed  retento  usufructuario  monachis,  sa- 

quam  habetis  ab  ecclesia  S.  Quinlini  Belvacensis, 

et  quidquid  ihidem  ipsa  S.  Quintini  ecclesia  jure 
possidebat.  Decimam  totam  de  Curcellis,  excepta 

parte  presbyteri ;  medietatem  tertine  partis  decimae 

Juncherii,  salvo  jurc  monachorum  Rosnarum.  Par- 
tem  decimae  de  Longavilla  in  ecclesia  Chacericurlis 
liherara  electionera  sacerdotis  ab  Attone  Trecensi 

episcopo  vobis concessam.  Sane lahorum  vestrorum 
quos  propriis  manibus  aut  sumptibus  colitis,  sive 
denutriraentis  vestroruraanimaliura,  nullusavobis 
decimain  exigere  praesumat.  Decernimus  ergo  ut 
nulli  omnino  hominura  liceat  prsfatam  ecclesiam